14 14、建设路与星江路交叉口更新电警设备清单 112566

15 15、上海大道与星江路交叉口更新电警设备清单 82568

16 16 、唐方卡口、北张庄卡口、桐寨铺高速口三个测速卡口设备更新清单 163860

17 17、迎宾大道高速口东新建违停设备清单 71624

18 18、G328 国道与黑祁路交叉口加装电警设备清单 221402

19 19、解放路与文峰路交叉口加装电警设备清单 319455

20 20、兴达路与文峰路交叉口加装电警设备清单 356150

21 21、配套平台存储设备清单 1040600

22 总计 5088513

投标报价金额合计（大写）： 伍佰零捌万捌仟伍佰壹拾叁元整 人民币（小写）：5088513.00 元

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 日期：2025年12月8日